Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 68
Кировского района Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

09.01.2025 г № 15

«О создании комиссии по уничтожению персональных данных»

В целях совершенствования системы защиты информации информационной

системы персональных данных, в соответствии с Положением об обеспечении

безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных, утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии:

 Председатель Комиссии: Тычква Т.Н. заведующий;

 Члены Комиссии: Малиновская И.Ю. старший воспитатель;
 Комлева М.В. делопроизводитель;

2. Комиссии провести работы по уничтожению материальных носителей с

персональными данными выбывших учащихся, уволенных сотрудников и прочих

документах в течении года.

3. По результатам выполненных работ оформить «Акта об уничтожении

персональных данных».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Тычкова Т.Н.

С приказом от  ознакомлены:

Старший воспитатель ______________ Малиновская И.Ю.

Делопроизводитель _________________ Комлева М.В.

		2025-03-17T16:02:16+0300
	Тычкова Татьяна Николаевна